
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

A TO NÚMERO 038/Q,S 
De 05 de abril de 2005 
Processo n° O 141/2003 

Indica representantes para compor o 
Conselho Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional de Araraquara 
- CoMSAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo 
em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico, através do ofício s/ n°, do Secretário "ad-hoc" do Conselho Municipal 
de Segurança Alimentar e Nutricional de Araraquara - CoMSAN, 

RESOLVE: 

Artigo único- Ficam indicados os Vereadores CARLOS 
ALBERTO DO NASCIMENTO- PT e EDNO PACHECO- PTB como membros 
titulares, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional de Araraquara - CoMSAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do 
mês de abril do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

~~NALD~'tos? 

Public 
Araraquara, na mesma data. 

Presidente 

Geral da Câmara Municipal de 



ATO NÚMERO 038/04 
De 05 de abril de 2005 
Processo n° 0141/2003 

Indica representantes para compor 
Conselho Municipal de Seguranç 
Alimentar e Nutricional de Araraqua 
-CoMSAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
ARARAQUARA, Estado de Silo Paulo, usando de suas atribuições legais e tend 
em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Desenvolvlment 
Econômico, através do oficio s/ n•, do Secretário "ad-hoc:" do Conselho Municlpa 
de Segurança Alimentar e Nutricional de Araraquara -CoMSAN, 

RESOL E : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores CARLO 
ALBERTO DO NASCIMENTO - PT e EDNO PACHECO - PTB como membro 
titulares, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Seguranç 
Alimentar a Nutricional de Araraquara- CoMSAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias d 
mês de abril da ano de 2005 (dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal d 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELU 
Diretor Geral 

PVBLICAD 
Do DIA: ua'A NO.JORNAL DE ARARAQUARA 

Q rta-fezra, 06 de abril de 2005. 
"FOLHA DA CIDADE" 

00083 -




